
SMLOUVA  O  DÍLO 
o údržbě veřejné zeleně 

 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
Čl. 1 

Smluvní strany 
 
Objednatel: 
Město Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Zastupuje: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: podatelna@hlucin.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 
xxxx 
 
 
Zhotovitel: 
Obchodní firma:  TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo  
24 643 
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
Zastupuje: Ing.Stanislav Procházka – ředitel a jednatel 
Bankovní spojení: xxxxČíslo účtu: 86-6862120257/0100 
Tel.:xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: tshlucin@volny.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing.Stanislav Procházka – ředitel a jednatel TS Hlučín s.r.o. 
 
 
 

Čl. 2 
Předmět smlouvy 

 
1. Zhotovitel se zavazuje k poskytování služeb spočívajících v údržbě veřejné zeleně na 

pozemcích ve vlastnictví či nájmu města Hlučína  celkové výměře 412.062 m2. Pozemky jsou 
rozděleny do tří skupin podle tříd intenzity sečení, a to na pozemky spadající do I. třídy 
intenzity sečení, pozemky spadající do II. třídy intenzity sečení a pozemky spadající do III. 
třídy intenzity sečení. Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno dílo, členěných 
podle intenzity sečení tvoří přílohu č.1 smlouvy. U pozemků spadajících do I. třídy intenzity 
sečení bude prováděna jarní vyhrabávka,  maximálně sedm pokosů a dvě podzimní 
vyhrabávky. U pozemků spadajících do II. třídy intenzity sečení bude prováděna jarní 
vyhrabávka, maximálně čtyři pokosy a podzimní vyhrabávka. U pozemků spadajících do III. 
intenzity sečení budou prováděny jen dva pokosy bez vyhrabávek.  Při jednotlivých pokosech 
budou obkoseny i věci (zejména keře, stromy, lavičky, odpadkové koše apod.), které jsou 



součástí pozemků, popř. jsou na nich umístěny. U jarních vyhrabávek bude provedena 
v případě potřeby terénní úprava pozemků (zejména vyrovnání propadlin a vyjetých kolejí po 
motorových vozidlech) a jejich osetí vhodným travním semenem. Součástí pokosu a 
vyhrabávky je i odstranění spadaných větví a jejich likvidace, popř. zajištění likvidace 
v souladu s platnými právními předpisy.  
Po ukončení jednotlivých pokosů a vyhrabávek bude denně provedeno vyčištění resp. úklid 
pozemních komunikací hraničících s pozemky, popř. i jiných zpevněných ploch. Zhotovitel se 
zavazuje provést, resp. zajistit likvidaci odpadů vzniklých při provádění díla v souladu 
s platnými právními předpisy, a to bezodkladně po jejich vzniku při provádění díla (dále jen 
„dílo“). 

2. Objednatel se zavazuje každou řádně ukončenou část díla převzít a zaplatit za ni zhotoviteli 
odpovídající část celkové ceny díla  dle čl. 4 odst. 1 této smlouvy. 

 
 

Čl. 3 
Termín plnění 

 
1. Termín zahájení provádění díla:  01.04.2015  
2. Termín  pro  provedení jarních vyhrabávek pozemků spadajících do I. a II. třídy intenzity: od  

01.04. do 24.04.kalendářního roku. 
3. Termín pro provedení všech pokosů u všech pozemků: od 25.04. do 31.10. kalendářního roku. 

Termín pro provedení podzimních vyhrabávek pozemků spadajících do I. a II. třídy intenzity: 
do 31.12.kalendářního roku. 

4. Termín pro provedení prvního pokosu u pozemků III.intenzity: do 10.07. kalendářního roku. 
Termín pro provedení druhého pokosu u pozemků III.intenzity: do 15.09. kalendářního roku. 

5. Celková doba jednoho pokosu všech pozemků spadajících  do I. třídy intenzity je 7 pracovních 
dnů. 
Provedení sečí: 
první seč do 15.5., 
druhá seč do 15.6., 
třetí seč do 10.7., 
čtvrtá seč do 30.7., 
pátá seč do 15.8., 
šestá seč do 5.9., 
sedmá seč do 30.9. kalendářního roku 

6. Celková doba jednoho pokosu všech pozemků spadajících  do II. třídy intenzity je 14 
pracovních dnů. 

7. Celkovou dobou jednoho pokosu všech pozemků spadajících do II. třídy intenzity se rozumí 
doba od zahájení tohoto pokosu do jeho ukončení bez ohledu na časové prodlevy mezi pokosy 
pozemků spadajících do jednotlivých skupin pozemků (viz. čl. 7 odst. 2 této smlouvy). 

8. Celková doba jednoho pokosu všech pozemků spadajících  do III. třídy intenzity je 10 
pracovních dnů. 

 
Čl. 4 

Cena za dílo 
 

1. Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a je stanovena včetně DPH ve výši :  
3.639.263,-Kč za každý příslušný kalendářní rok realizace díla dle této smlouvy. 

2. Cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu účinnosti smlouvy. 
3. Cena byla stanovena na základě položkového rozpočtu, který je přílohou č. 2 této smlouvy a 

jako takový tvoří její nedílnou součást. Pokud položkový rozpočet - cenová kalkulace 
neobsahuje některou z položek, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo. Cena 
jednotlivých částí díla je uvedena v položkovém rozpočtu. 

4. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení díla. Součástí sjednané ceny jsou 
veškeré práce a dodávky, které jsou obsaženy v předmětu díla. 



5. Cena obsahuje i případně zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až 
do doby provedení díla.  

6. Sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. 
 
 

Čl. 5 
Platební podmínky 

 
1. Po předání a převzetí každé části díla dle čl. 7 odst. 2 této smlouvy objednatel uhradí 

zhotoviteli část celkové ceny za dílo odpovídající této části díla, a to na základě faktury 
vystavené zhotovitelem. Zhotovitel je povinen vyhotovit a doručit objednateli fakturu do 14 
kalendářních dnů od předání a převzetí části díla. 

2. Lhůta splatnosti všech faktur vystavených zhotovitelem je 15 dnů  od jejich doručení 
objednateli. 

3. Lhůta splatnosti všech faktur vystavených objednatelem je 15 dnů od jejich doručení 
zhotoviteli. 

4. Zhotovitel je povinen vyhotovit a odevzdat objednateli všechny faktury ve dvojím vyhotovení 
s platností originálu.  

5. Faktury musí mít všechny náležitosti daňového a účetního dokladu. 
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude chybně 

vyúčtována cena, DPH nebo bude faktura obsahovat jiné chyby, je objednatel oprávněn 
fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy. Ve 
vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. 
Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti 
běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. 

7. Úhrada částek fakturovaných zhotovitelem objednateli bude provedena převodem z účtu 
objednatele vedeného u České spořitelny, a.s., pobočka Hlučín, Mírové náměstí 27, č. účtu: 
27-1843589399/0800 na účet zhotovitele vedeného u KB Opava, pobočka Hlučín č. účtu: 86-
6862120257/0100 

8. Úhrada částek fakturovaných objednatelem zhotoviteli bude provedena převodem z účtu 
zhotovitele vedeného u KB Opava, pobočka Hlučín č. účtu 86-6862120257/0100 na účet 
objednatele vedený u České spořitelny, a.s., pobočka Hlučín, Mírové náměstí 27, č. účtu:  19-
1843589399/0800. 

9. Dnem úhrady se rozumí den, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu osoby povinné 
k úhradě a poukázána na účet osoby oprávněné. 

 
 

Čl. 6 
Provádění díla 

 
1. Jarní vyhrabávka všech pozemků spadajících do I., resp. II. třídy bude prováděna zhotovitelem 

bez písemné výzvy objednatele v termínu  dle čl. 3 odst. 3 této smlouvy. 
2. Zhotovitel zahájí provádění 1. pokosu všech pozemků spadajících do I., resp. II, resp. III. třídy 

na základě  výzvy objednatele, a to do 7 dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli. 
3. Zhotovitel zahájí provádění 1., resp. 2. podzimní vyhrabávky všech pozemků spadajících do I. 

třídy intenzity na základě  výzvy objednatele, a to o 7 dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli. 
4. Zhotovitel zahájí provádění podzimní vyhrabávky všech pozemků spadajících do II. třídy 

intenzity na základě  výzvy objednatele, a to do 7 dnů ode dne jejího doručení zhotoviteli. 
5. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli, v jakém konkrétním termínu zahájí provádění 

každého pokosu a každé vyhrabávky, a v jakém termínu ukončil provádění každého pokosu a 
každé vyhrabávky, a to nejpozději následující pracovní den po ukončení provádění pokosu 
nebo vyhrabávky.  

6. Zhotovitel bude  provádět dílo jen v pracovních dnech. Ve dnech pracovního klidu bude 
provádět dílo jen s písemným  souhlasem objednatele. 



7. Zhotovitel provede dílo pouze osobně, zhotovitel není oprávněn pověřit prováděním díla 
žádnou jinou osobu ani třetí subjekt. 

 
 

Čl. 7 
Předání a převzetí díla 

 
1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním předmětu 

díla objednateli. Dílo je řádně ukončeno, jestliže je bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Výška 
trávy při předání jednotlivých pokosů musí činit maximálně 5 centimetrů. 

2. Objednatel se dohodl se zhotovitelem na předávání díla po částech. U pozemků spadajících do 
I. třídy intenzity sečení bude dílo předáváno po částech spočívajících v jednotlivých 
vyhrabávkách nebo pokosech. U pozemků spadajících do II. a III. třídy  intenzity sečení, bude 
dílo předáváno po částech spočívajících v jednotlivých pokosech.  

3. Objednatel je povinen řádně ukončenou část díla převzít.  
4. Zhotovitel oznámí objednateli zápisem v pracovním deníku vždy nejméně 3 pracovní dny 

předem, kdy bude část díla připravena k předání a převzetí.  
5. O předání a převzetí části díla bude proveden zápis do pracovního deníku odsouhlasený 

oběma smluvními stranami. Zápis bude obsahovat zejm. popis předávané části díla, 
zhodnocení kvality předávané části díla, soupis vad a nedodělků, způsob a dobu k jejich 
odstranění, podpisy k tomu oprávněných osob smluvních stran. 

6. Jestliže objednatel část díla nepřevezme, uvede v pracovním deníku důvod nepřevzetí. Po 
odstranění nedostatků, pro které objednatel odmítl část díla převzít a které jsou uvedeny 
v pracovním deníku, opakuje se přejímací řízení v nezbytně nutném rozsahu. O opakovaném 
přejímacím řízení provedou smluvní strany zápis v pracovním deníku. 

 
 

Čl. 8 
Vady díla 

 
1. Dílo, resp. část díla má vady, jestliže její provedení neodpovídá výsledku určenému v této 

smlouvě. 
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo, resp. jeho část v době jeho předání.  
3. Zhotovitel neodpovídá za vady díla, resp. jeho části, které byly způsobeny vnějšími událostmi 

a nezpůsobil je zhotovitel nebo osoby, s jejichž pomocí zhotovitel plnil svůj závazek. 
 
 

Čl. 9 
Smluvní pokuty 

 
1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže nezahájí 1. pokos pozemků 

spadajících do I., resp. II., resp. III. třídy intenzity v termínu dle čl. 6. odst. 2 této smlouvy. 
Výše smluvní pokuty činí 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže nezahájí 1., resp. 2. 
podzimní vyhrabávku pozemků spadajících do I. třídy intenzity, resp. podzimní vyhrabávku 
pozemků spadajících do II. třídy intenzity v termínu dle čl. 6. odst. 3 a odst. 4  této smlouvy. 
Výše smluvní pokuty činí 1 000,- Kč za každý den prodlení. 

3. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže nedodrží celkovou dobu 
jednoho pokosu všech pozemků spadajících do I. třídy intenzity dle čl. 3. odst. 5 této smlouvy, 
resp. celkovou dobu jednoho pokosu všech pozemků spadajících do II. třídy intenzity dle čl. 3 
odst. 6 této smlouvy resp. celkovou dobu jednoho pokosu všech pozemků spadajících do III. 
třídy intenzity dle čl. 3. odst. 8 této smlouvy. Výše smluvní pokuty činí 2 000,- Kč za každý 
den prodlení. 



4. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže neukončí jarní vyhrabávku 
pozemků spadajících do I., resp. II. třídy intenzity v termínu dle čl. 3.  odst. 2  této smlouvy. 
Výše smluvní pokuty činí 2 000,- Kč za každý den prodlení.  

5. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jestliže neukončí 1., resp. 2. 
podzimní vyhrabávku pozemků spadajících do I. třídy intenzity, resp. podzimní vyhrabávku 
pozemků spadajících do II. třídy intenzity v termínu dle čl. 3. odst.  3 této smlouvy. Výše 
smluvní pokuty činí 2 000,- Kč za každý den prodlení. 

6. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za 
každý den prodlení s placením ceny za dílo. 

7. Právo objednatele, resp. zhotovitele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti, 
na kterou se vztahuje smluvní pokuta, není dotčeno. Výše náhrady škody není limitována výší 
smluvní pokuty. 

 
 

Čl. 10 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Právní vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 
2. Právní režim této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
3. Porušení jakékoli povinnosti stanovené touto smlouvou je podstatným porušením této 

smlouvy. 
4. Tuto smlouvu lze měnit pouze dodatky, které musí být písemné a jako dodatky k této smlouvě 

výslovně označené. 
5. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tato smlouva může být vypovězena, kdy 

výpověď může podat každá ze smluvních stran, a to i bez udání důvodů. Výpověď lze dát 
pouze písemně, jinak je neplatná. Výpovědní lhůta je 6 měsíců a tato výpovědní lhůta začíná 
běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

6. Dodatkem by měl být každoročně měněn Seznam všech pozemků, na kterých bude 
realizováno dílo, členěných podle intenzity sečení, který tvoří přílohu č.1 smlouvy, případně 
položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 smlouvy a cena díla na příslušný kalendářní rok a 
případně další kalendářní roky.   

7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, 
že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz její platnosti ji 
podepisují. Podpisy obou smluvních stran budou umístěny na téže listině. 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech  stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních. 

9. Doložka platnosti právního úkonu: 
      O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Hlučína na své 10. schůzi konané dne  
      16.3.2015 pod bodem 10/8c) usnesení. 

 
 

 
V Hlučíně dne  17.3.2015    Hlučíně dne 17.3.2015 
 
 
 
 
 
 
……………………………........   ……………………………………... 
Město Hlučín      TS Hlučín s.r.o.  
Mgr. Pavel Paschek, starosta    Ing. Stanislav Procházka, ředitel a jednatel  



I.intenzita

p.č. m2

55 119

57 134

62 89

63 106

72 1419

104 285

118 1300 část

182 3207

198 395

199 395

215 1722

367 104

412 910

413 200 část

432 283

681 70 část

915 129

918 48

950 63

952 7631

990 340

991 234

992 376

102 229

104 150

1113/6 3303

1113/8 339

1113/9 188

1113/10 534

141 500 část

1706/101 1161

1706/104 2737

1706/116 6251

1706/72 4647

198/1 1311

2088/27 3040

214/4 153

219/1 1709

219/2 624

298/2 115

3088/246 1200 část

3088/76 737

31/1 100 část

4429/5 1000 část

4430/1 1000 část

4430/1 1200 část



4430/15 1500 část

4430/36 1034

4484/2 200 část

449/1 221

449/2 40 část

449/3 57

449/4 20 část

4495/3 150 část

4496/2 20 část

456/1 1592

456/3 800 část

460/1 20351

460/3 1289

546/2 439

546/3 485

56/2 167

580/1 600 část

580/2 400 část

580/3 250 část

612/1 131

628/1 533

628/3 30 část

641/2 350 část

66/1 168

744/1 3446

92/1 206

953/1 350 část

953/1 300 část

953/2 33

953/2 33

953/3 200 část

953/3 160 část

953/7 50 část

964/1 700 část

964/3 248

968/2 1269

968/3 889

976/1 40 část

976/2 15 část

977/1 575

977/2 82

23 B 1871 část

424 B 1025

428 B 2774

431 B 726

22/1 B 1868 část

432/1 B 347 část

432/2 B 362 část



432/3 B 150 část

432/4 B 250

432/5 B 124

432/5 B 124

101/1 D 800 část

102/1 D 1393

2018/1 D 237 část

49/4 D 608

49/8 D 248

99/1 D 2498

99/2 D 186

106801



II. intenzita

p.č. m2

211 250 část

291 238

308 50 část

713 131

792 164

2220/1 186

2221/3 500 část

2222/3 500 část

2918 1366

3889 247

4441 30 část

4470 290 část

4473 300 část

4479 100 část

4502 400 část

1252/4 512

1279/2 70 část

1279/13 138

1473/23 3130

1473/24 1886

1473/25 1200 část

1473/40 321

1473/41 128

1608/16 100 část

1608/17 100 část

1608/18 100 část

1608/19 100 část

1608/4 1031

1608/5 966

1608/7 943

1608/8 4100 část

166/3 150 část

1706/102 100

1706/106 159

1706/107 1704

1706/109 1450

1706/125 11136

1706/136 4000 část

1706/15 3500 část

1706/2 17000 část

1706/202 6678

1706/203 243

1706/87 500 část

201/23 150 část

2088/29 9945

2088/30 840 část



2088/31 3298

2088/32 645

2088/35 2849

2088/37 2297

2088/39 3752

2088/41 7942

2088/43 2556

2088/44 705

2088/45 1000 část

2088/46 1702

2088/47 3996

2088/50 2300 část

2088/77 100 část

2171/4 150 část

2217/2 800 část

2217/6 500 část

226/7 2218

290/2 1450 část

290/7 872

2919/3 1536

2919/4 5213

293 100 část

2950/2 2741

296/1 200 část

2985/65 153

2987/1 1400 část

2987/3 650 část

3071/101 622

3071/104 1000 část

3071/106 356

3071/208 202 část

3071/214 119

3071/215 583

3071/404 300 část

3071/408 535

3071/409 475

3071/410 402

3071/411 392

3071/412 471

3071/439 198

3071/440 120

3071/543 80 část

3071/662 251

3071/663 176

3071/682 72

3071/683 69

3071/684 395

3071/685 23



3071/686 337

3088/1 1715

3088/105 773

3088/106 834

3088/109 222

3088/110 120 část

3088/112 250 část

3088/113 433

3088/116 102

3088/118 47

3088/120 203

3088/121 372

3088/123 20 část

3088/130 15

3088/136 329 1/2 parcely

3088/140 124

3088/142 1150 část

3088/144 200 část

3088/146 47

3088/149 207

3088/150 130 část

3088/151 350 část

3088/152 170 část

3088/153 200 část

3088/154 329

3088/157 80

3088/164 554

3088/166 1630

3088/168 950

3088/172 200 část

3088/178 1159

3088/179 873

3088/180 746

3088/184 160

3088/185 337

3088/186 329

3088/187 250

3088/188 745

3088/189 243

3088/2 5243

3088/212 2196

3088/213 2042

3088/216 1344

3088/218 1844

3088/219 150 část

3088/229 2500 část

3088/233 614

3088/237 31



3088/244 3385

3088/246 3800 část

3088/247 67

3088/248 1989

3088/249 1300 část

3088/250 175

3088/257 103

3088/260 109

3088/261 25

3088/262 106

3088/264 15

3088/32 1036

3088/34 2624

3088/44 5663

3088/55 166

3088/70 269

3088/75 150 část

3088/77 199

3088/78 381

3088/8 8000 část

3088/86 64

3088/87 185

3088/97 32

3088/98 32

3088/99 103

3100/114 331

3100/119 31

3100/121 231

3100/125 128

3411/2 2950 část

3411/6 2163

3863/9 788

3864/299 161

4187/2 1114

4202/193 174

4202/52 1215

4202/53 567

4202/91 150 část

4202/95 347

4238/1 650 část

4293/24 220 část

4293/29 100 část

4429/18 2200 část

4429/20 1729

4429/22 40 část

4429/5 1641

4430/14 806

4430/15 500 část



4430/3 700 část

4430/38 531

4430/39 887

4430/48 581

4430/5 700 část

4447/1 1200 část

4471/1 100 část

4472/2 300 část

4485/1 300 část

4496/1 1000 část

4501/1 466

4505 200 část

4507/2 300 část

4532/13 3000 část

4532/14 1500 část

468/4 115

696/2 100

699/1 450

699/2 28

700/4 700 část

705/3 1100 část

707/4 1500 část

710/2 90

721/2 126

722/1 50 část

725/1 68

728/1 1500 část

737/1 10439

737/17 1000 část

746/1 1100

807/1 250 část

807/8 381

828/10 566

828/11 427

828/13 22

828/13 22

863/1 225

863/2 89

937/3 134

947/1 459

2217/5 232

2217/4 2931

3088/101 139

1252/4 585

228 B 600 část

206/2 B 36 část

226/1 B 70 část

268/2 B 14



268/3 B 24

268/4 B 304

269/1 B 743

3481/6 B 108

42/8 B 477

4532/6 B 1286

494/1 B 30 část

494/11 B 250 část

494/4 B 270

494/14 B 600 část

494/6 B 300 část

494/7 B 300 část

494/8 B 200 část

4532/8 60 část

4532/3 100 část

4532/10 6 část

4532/11 300 část

494/9 B 500 část

494/10 B 150 část

258 D 592

296 D 52

1142 D 100 část

1974 D 404

101/1 D 1353 část

102/2 D 2555

1075/2 D 351

1075/6 D 150 část

1166 D 168

200/2 D 399

2051/1 D 1290

2055 D 2597

2024 D 1395

1131/3 D 200 část

361/1 D 519

361/3 D 82

396/1 D část

396/3 D 1326

4442/3 D 180 část

49/3 D 150 část

273395



III.intenzita

p.č. m2

508 B 329

22/1 B 400 část

4538 B 2000 část

41/10 B 181

44/2 B 6096

494/5 B 962

1157 D 1400 část

369/1 D 13104

369/4 D 1325

369/3 D 1991

4549 1700 část

4546/1 1204

4557/4 800 část

3900/13 374
31866



POLOŽKOVÝ  ROZPOČET         2007 2015

I. třída intenzity kč/m2 výměra v m2 Kč celkem Kč s DPH 21%

jarní vyhrabávka 1,2 106801 128 161 155 075

1.pokos 1 106801 106 801 129 229

2.pokos 1 106801 106 801 129 229

3.pokos 1 106801 106 801 129 229

4.pokos 1 106801 106 801 129 229

5.pokos 1 106801 106 801 129 229

6.pokos 1 106801 106 801 129 229

7.pokos 1,1 106801 117 481 142 152

1.podz.vyhrabávka 1,2 106801 128 161 155 075

2.podz.vyhrabávka 1 106801 106 801 129 229

10,5 1121411 1356907

II. třída intenzity  

jarní vyhrabávka 1,2 273395 328 074 396 970

1.pokos 1 273395 273 395 330 808

2.pokos 1 273395 273 395 330 808

3.pokos 1 273395 273 395 330 808

4.pokos 1 273395 273 395 330 808

podz.vyhrabávka 1 273395 273 395 330 808

6,2 1695049 2051009

III. třída intenzity

1.pokos 3 31866 95 598 115 674 celkem 2015 1356907

2.pokos 3 31866 95 598 115 674 2051009

6 191196 231347 231347

3639263



Dodatek č.1 Smlouvy o dílo 

o údržbě veřejné zeleně 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Čl. 1 

Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Město Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Zastupuje: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hlučín 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: podatelna@hlucin.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
Zhotovitel: 
Obchodní firma:  TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo  
24 643 
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
Zastupuje: Ing.Stanislav Procházka – ředitel a jednatel 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: tshlucin@volny.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing.Stanislav Procházka – ředitel a jednatel TS Hlučín s.r.o. 
 
 
Smluvní strany Smlouvy o dílo o údržbě vežejné zeleně uzavřené dne  25.3.2015 (dále také jen 
„Smlouvy o dílo“), se dohodly v souladu s čl. 10.6. Smlouvy o dílo na změně této Smlouvy o dílo 
takto: 
 

Čl.1 
 

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo se mění následující: 
 

1) V čl.2.1. předmět smlouvy se mění celková výměra pozemků na: 407.771 m2 

 
2) V čl.4.1. cena za dílo se mění cena za dílo na: 3.696.691,00 Kč 

3) Původní příloha č. 1 Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno dílo, členěných 
podle intenzity sečení, uvedená v čl. 2.1. Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o 
dílo, je nahrazena novou přílohou  č. 1 Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno 
dílo, členěných  podle intenzity sečení, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  



 
4) Původní příloha č. 2 Položkový rozpočet, uvedená v čl. 4.3. Smlouvy o dílo, která tvoří 

přílohu č. 2 Smlouvy o dílo, je nahrazena novou přílohou č. 2 Položkový rozpočet, která 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
 

Čl.2 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo  přečetly, že odpovídá jejich 
svobodné a vážné vůli, že ho neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz jeho platnosti ho podepisují. Podpisy obou smluvních stran budou umístěny na téže 
listině. 

2. Tento Dodatek č.1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech  stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Doložka platnosti právního úkonu: o uzavření tohoto Dodatku č.1 Smlouvy o dílo  
              o údržbě veřejné zeleně rozhodla Rada města Hlučína na své 35. schůzi konané dne  

      7.3.2016 pod bodem 35/1a) usnesení. 
 

 

 
V Hlučíně dne  8.3.2016            Hlučíně dne 14.3.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………........   ……………………………………... 
Město Hlučín      TS Hlučín s.r.o.  
Mgr. Pavel Paschek, starosta    Ing. Stanislav Procházka, ředitel a jednatel  
Objednatel      zhotovitel 
 
 
 



I. intenzita
parcela m2

55 119

57 134

62 89

63 106

72 1419

104 285

118 1300 část

182 3207

198 395

199 395

215 1722

367 104

412 910

413 200 část

432 283

681 70 část

915 129

918 48

950 63

952 7631

990 340

991 234

992 376

102 229

104 150

1113/6 3303

1113/8 339

1113/9 188

1113/10 534

141 500 část

1706/101 1161

1706/104 2737

1706/116 6251

1706/72 4647

198/1 1311

2088/27 3040

214/4 153

219/1 1709

219/2 624

298/2 115

3088/246 1200 část

3088/76 737

31/1 100 část



4429/5 1000 část

4430/1 1000 část

4430/1 1200 část

4430/15 1500 část

4430/36 1034

4484/2 200 část

449/1 221

449/2 40 část

449/3 57

449/4 20 část

4495/3 150 část

4496/2 20 část

456/1 1592

456/3 800 část

460/1 20351

460/3 1289

546/2 439

546/3 485

56/2 167

580/1 600 část

580/2 400 část

580/3 250 část

612/1 131

628/1 533

628/3 30 část

641/2 350 část

66/1 168

744/1 3446

92/1 206

953/1 350 část

953/1 300 část

953/2 33

953/2 33

953/3 200 část

953/3 160 část

953/7 50 část

964/1 700 část

964/3 248

968/2 1269

968/3 889

976/1 40 část

976/2 15 část

977/1 575

977/2 82

23 B 1871 část



424 B 1025

428 B 2774

431 B 726

22/1 B 1868 část

432/1 B 347 část

432/2 B 362 část

432/3 B 150 část

432/4 B 250

432/5 B 124

432/5 B 124

101/1 D 800 část

102/1 D 1393

2018/1 D 237 část

49/4 D 608

49/8 D 248

99/1 D 2498

99/2 D 186

369/1 D 12500 část

369/4 D 1325

369/3 D 1991

361/1 D 519

361/3 D 82
123218



II. Intenzita

parcela m2

211 250 část

291 238

308 50 část

713 131

792 164

2220/1 186

2221/3 500 část

2222/3 500 část

2217/4 1100 část

2918 1366

3889 247

4441 30 část

4470 290 část

4473 300 část

4479 100 část

4502 400 část

1252/4 512

1279/2 70 část

1279/13 138

1473/23 3130

1473/24 1886

1473/25 1200 část

1473/40 321

1473/41 128

1608/16 100 část

1608/17 100 část

1608/18 100 část

1608/19 100 část

1608/4 1031

1608/5 966

1608/7 943

1608/8 4100 část

166/3 150 část

1706/102 100

1706/106 159

1706/107 1704

1706/109 1450

1706/125 11136

1706/136 4000 část

1706/15 3500 část

1706/2 17000 část

1706/202 6678

1706/203 243

1706/87 500 část

201/23 150 část



2088/29 9945

2088/30 840 část

2088/31 3298

2088/32 645

2088/35 2849

2088/37 2297

2088/39 3752

2088/41 7942

2088/43 2556

2088/44 705

2088/45 1000 část

2088/46 1702

2088/47 3996

2088/50 2300 část

2088/77 100 část

2171/4 150 část

2217/2 800 část

2217/6 500 část

290/2 1450 část

290/7 872

2919/3 1536

2919/4 5213

293 100 část

2950/2 2741

296/1 200 část

2985/65 153

2987/1 1400 část

2987/3 650 část

3071/101 622

3071/104 1000 část

3071/106 356

3071/208 202 část

3071/214 119

3071/215 583

3071/404 300 část

3071/408 535

3071/409 475

3071/410 402

3071/411 392

3071/412 471

3071/439 198

3071/440 120

3071/543 80 část

3071/662 251

3071/663 176

3071/682 72

3071/683 69

3071/684 395



3071/685 23

3071/686 337

3088/105 773

3088/106 834

3088/109 222

3088/110 120 část

3088/112 250 část

3088/113 433

3088/116 102

3088/118 47

3088/120 203

3088/121 372

3088/123 20 část

3088/130 15

3088/136 329 1/2 parcely

3088/140 124

3088/142 1150 část

3088/144 200 část

3088/146 47

3088/149 207

3088/150 130 část

3088/151 350 část

3088/152 170 část

3088/153 200 část

3088/154 329

3088/157 80

3088/164 554

3088/166 1630

3088/168 950

3088/172 200 část

3088/178 1159

3088/179 873

3088/180 746

3088/184 160

3088/185 337

3088/186 329

3088/187 250

3088/188 745

3088/189 243

3088/2 5243

3088/212 2196

3088/213 2042

3088/216 1344

3088/218 1844

3088/219 150 část

3088/229 2500 část

3088/233 614

3088/237 31



3088/244 3385

3088/246 3800 část

3088/247 67

3088/248 1989

3088/249 1300 část

3088/250 175

3088/257 103

3088/260 109

3088/261 25

3088/262 106

3088/264 15

3088/32 1036

3088/34 2624

3088/44 5663

3088/55 166

3088/70 269

3088/75 150 část

3088/77 199

3088/78 381

3088/8 8000 část

3088/86 64

3088/87 185

3088/97 32

3088/98 32

3088/99 103

3100/114 331

3100/119 31

3100/121 231

3100/125 128

3411/14 298

3411/6 1302

3863/9 788

3864/299 161

4187/2 1114

4202/193 174

4202/52 1215

4202/53 567

4202/91 150 část

4202/95 347

4238/1 650 část

4293/24 220 část

4293/29 100 část

4429/18 2200 část

4429/20 1729

4429/22 40 část

4429/5 1641

4430/14 806

4430/15 500 část



4430/3 700 část

4430/38 531

4430/39 887

4430/48 581

4430/5 700 část

4447/1 1200 část

4471/1 100 část

4472/2 300 část

4485/1 300 část

4496/1 1000 část

4501/1 466

4505 200 část

4507/2 300 část

4532/13 3000 část

4532/14 1500 část

468/4 115

696/2 100

699/1 450

699/2 28

700/4 700 část

705/3 1100 část

707/4 1500 část

710/2 90

721/2 126

722/1 50 část

725/1 68

728/1 1500 část

737/1 10439

737/17 1000 část

746/1 1100

807/1 250 část

807/8 381

828/10 566

828/11 427

828/13 22

828/13 22

863/1 225

863/2 89

937/3 134

947/1 459

2217/5 232

2217/4 2931

3088/101 139

1252/4 585

228 B 600 část

206/2 B 36 část

226/1 B 70 část

268/2 B 14



268/3 B 24

268/4 B 304

269/1 B 743

3481/6 B 108

42/8 B 477

4532/6 B 1286

494/1 B 30 část

494/11 B 250 část

494/4 B 270

494/14 B 600 část

494/6 B 300 část

494/7 B 300 část

494/8 B 200 část

4532/8 60 část

4532/3 100 část

4532/10 6 část

4532/11 300 část

4532/15 400 část

494/9 B 500 část

494/10 B 150 část

258 D 592

296 D 52

1142 D 100 část

1974 D 404

101/1 D 1353 část

102/2 D 2555

1075/2 D 351

1075/6 D 150 část

1166 D 168

200/2 D 399

2051/1 D 1290

2055 D 2597

2024 D 1395

1131/3 D 200 část

396/1 D 200 část

396/3 D 1326

4442/3 D 180 část

49/3 D 150 část

267048



III. intenzita

parcela         m2

508 B 329

22/1 B 400 část

4538 B 2000 část

41/10 B 181

44/2 B 6096

494/5 B 962

1157 D 1400 část

1972 D 1209

4549 1700 část

4546/1 1204

4557/4 800 část

3918/2 650 část

3900/13 374

216/10 200 část

17505



Příloha č.2 Dodatku č.1

Položkový rozpočet 2016

I. třída intenzity kč/m2 výměra v m2 Kč celkem Kč s DPH 21%

jarní vyhrabávka 1,2 123218 147 862 178 913

1.pokos 1 123818 123 818 149 820

2.pokos 1 123218 123 218 149 094

3.pokos 1 123218 123 218 149 094

4.pokos 1 123218 123 218 149 094

5.pokos 1 123218 123 218 149 094

6.pokos 1 123218 123 218 149 094

7.pokos 1,1 123218 135 540 164 003

1.podz.vyhrabávka 1,2 123218 147 862 178 913

2.podz.vyhrabávka 1 123218 123 218 149 094

10,5 1294389 1566211

II. třída intenzity  

jarní vyhrabávka 1,2 267048 320 458 387 754

1.pokos 1 267048 267 048 323 128

2.pokos 1 267048 267 048 323 128

3.pokos 1 267048 267 048 323 128

4.pokos 1 267048 267 048 323 128

podz.vyhrabávka 1 267048 267 048 323 128

6,2 1655698 2003394

III. třída intenzity

1.pokos 3 17505 52 515 63 543

2.pokos 3 17505 52 515 63 543

6 105030 127086



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo 

o údržbě veřejné zeleně 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Čl. 1 

Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Město Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Zastupuje: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: podatelna@hlucin.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
 
Zhotovitel: 
Obchodní firma:  TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo  
24 643 
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
Zastupuje: Ing. Roman Šťastný – ředitel a jednatel 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: tshlucin@volny.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Roman Šťastný – ředitel a jednatel TS Hlučín s.r.o. 
 
 
 
Smluvní strany Smlouvy o dílo o údržbě vežejné zeleně uzavřené dne  25.3.2015 (dále také jen 
„Smlouvy o dílo“), se dohodly v souladu s čl. 10.6. Smlouvy o dílo na změně této Smlouvy o dílo 
takto: 
 

Čl.1 
 

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo se mění následující: 
 

1) V čl.2.1. předmět smlouvy se mění celková výměra pozemků na: 411.186 m2 

 
2) V čl.4.1. cena za dílo se mění cena za dílo na: 3.955.415,00 Kč 

3) Původní příloha č. 1 Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno dílo, členěných 
podle intenzity sečení, uvedená v čl. 2.1. Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o 



dílo, je nahrazena novou přílohou  č. 1 Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno 
dílo, členěných  podle intenzity sečení, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  
 

4) Původní příloha č. 2 Položkový rozpočet, uvedená v čl. 4.3. Smlouvy o dílo, která tvoří 
přílohu č. 2 Smlouvy o dílo, je nahrazena novou přílohou č. 2 Položkový rozpočet, která 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
 

Čl.2 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo  přečetly, že odpovídá 
jejich svobodné a vážné vůli, že ho neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz jeho platnosti ho podepisují. Podpisy obou smluvních stran budou umístěny na téže 
listině. 

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech  stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Doložka platnosti právního úkonu: o uzavření tohoto Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo  
              o údržbě veřejné zeleně rozhodla Rada města Hlučína na své 62. schůzi konané dne  

      20.3.2017 pod bodem  62/7a) usnesení. 
 

 

 
V Hlučíně dne  22.3.2017            Hlučíně dne 27.3.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………........   ……………………………………... 
Město Hlučín      TS Hlučín s.r.o.  
Mgr. Pavel Paschek, starosta    Ing. Roman Šťastný, ředitel a jednatel  
objednatel      zhotovitel 
 
 
 



příloha č.1 Dodatku č.2

I. Intenzita

p.č. katastr m2

18/4 10

31/1 100 část

55 119

56/2 167

57 134

62 89

63 106

66/1 168

72 1419

92/1 206

102 229

104 435

118 1300 část

141 500 část

182 3207

198/1 1311

198 395

199 395

214/4 153

215 1722

219/1 1709

219/2 624

298/2 115

367 104

412 910

413 200 část

432 283

436/2 100 část

45/1 20 část

681 70 část

915 129

918 48

950 63

952 7631

990 340

991 234

992 376

1113/6 3303

1113/8 339

1113/9 188

1113/10 534

1706/101 1161

1706/104 2737

1706/116 6251



1706/72 4647

2088/27 3040

3088/246 1200 část

3088/76 737

4429/5 1000 část

4430/1 1000 část

4430/1 1200 část

4430/15 1500 část

4430/36 1034

4484/2 200 část

449/1 221

449/2 40 část

449/3 57

449/4 20 část

4495/3 150 část

4496/2 20 část

456/1 1592

456/3 800 část

460/1 20351

460/3 1289

546/2 439

546/3 485

580/1 600 část

580/2 400 část

580/3 250 část

612/1 131

628/1 533

628/3 30 část

641/2 350 část

744/1 3446

953/1 350 část

953/1 300 část

953/2 33

953/2 33

953/3 200 část

953/3 160 část

953/7 50 část

964/1 700 část

964/3 248

968/2 1269

968/3 889

976/1 40 část

976/2 15 část

977/1 575

977/2 82

22/1 B 1868 část

23 B 1871 část

424 B 1025



428 B 2774

431 B 726

432/1 B 347 část

432/2 B 362 část

432/3 B 150 část

432/4 B 250

432/5 B 124

432/5 B 124

4441 D 20

101/1 D 800 část

102/1 D 1393

2018/1 D 237 část

49/4 D 608

49/8 D 248

99/1 D 2498

99/2 D 186

369/1 D 12500 část

369/4 D 1325

369/3 D 1991

361/1 D 519

361/3 D 82

123368



II. intenzita

parcela m2

49/3 150 část

211 250 část

290/2 1450 část

290/7 872

291 238

293 100 část

296/1 200 část

308 50 část

468/4 115

713 131

792 164

2220/1 186

2221/3 500 část

2222/3 500 část

2217/4 1100 část

2918 1366

3889 247

4470 290 část

4473 300 část

4479 100 část

4502 400 část

1252/4 512

1279/2 70 část

1279/13 138

1473/23 3130

1473/24 1886

1473/25 1200 část

1473/40 321

1473/41 128

1608/16 100 část

1608/17 100 část

1608/18 100 část

1608/19 100 část

1608/4 1031

1608/5 966

1608/7 943

1608/8 4100 část

166/3 150 část

1706/102 100

1706/106 159

1706/107 1704

1706/109 1450

1706/125 11136

1706/136 4000 část

1706/15 3500 část

1706/2 17000 část



1706/202 6678

1706/203 243

1706/87 500 část

1706/347 60 část

201/23 150 část

2087/1 500 část

2088/29 9945

2088/30 840 část

2088/31 3298

2088/32 645

2088/35 2849

2088/37 2297

2088/39 3752

2088/41 7942

2088/43 2556

2088/44 705

2088/45 1000 část

2088/46 1702

2088/47 3996

2088/50 2300 část

2088/77 800 část

2171/4 150 část

2217/2 800 část

2217/6 500 část

2950/2 2741

2919/3 1536

2919/4 5213

2944/9 1361

2944/11 3575

2944/58 435

2985/65 153

2987/1 1400 část

2987/3 650 část

3071/104 1000 část

3071/106 356

3071/208 202 část

3071/214 119

3071/215 583

3071/218 299 část

3071/404 300 část

3071/408 535

3071/409 475

3071/410 402

3071/411 392

3071/412 471

3071/439 198

3071/440 120

3071/543 80 část



3071/662 251

3071/663 176

3071/682 72

3071/683 69

3071/684 395

3071/685 23

3071/686 337

3088/105 773

3088/106 834

3088/109 222

3088/110 120 část

3088/112 250 část

3088/113 433

3088/116 102

3088/118 47

3088/120 203

3088/121 372

3088/123 20 část

3088/130 15

3088/136 329 1/2 parcely

3088/140 124

3088/142 1150 část

3088/144 200 část

3088/146 47

3088/149 207

3088/150 130 část

3088/151 350 část

3088/152 170 část

3088/153 200 část

3088/154 329

3088/157 80

3088/164 554

3088/166 1630

3088/168 950

3088/172 200 část

3088/178 1159

3088/179 873

3088/180 746

3088/184 160

3088/185 337

3088/186 329

3088/187 250

3088/188 745

3088/189 243

3088/2 5243

3088/212 2196

3088/213 2042

3088/216 1344



3088/218 1844

3088/219 150 část

3088/229 2500 část

3088/233 614

3088/237 31

3088/244 3385

3088/246 3800 část

3088/247 67

3088/248 1989

3088/249 1300 část

3088/250 175

3088/257 103

3088/260 109

3088/261 25

3088/262 106

3088/264 15

3088/32 1036

3088/34 2624

3088/44 5663

3088/55 166

3088/70 269

3088/75 150 část

3088/77 199

3088/78 381

3088/8 8000 část

3088/86 64

3088/87 185

3088/97 32

3088/98 32

3088/99 103

3088/101 139

3100/114 331

3100/119 31

3100/121 231

3100/125 128

3411/14 298

3863/9 788

3864/299 161

4187/2 1114

4202/193 174

4202/52 1215

4202/53 567

4202/91 150 část

4202/95 347

4238/1 650 část

4293/24 220 část

4293/29 100 část

4429/18 2200 část



4429/20 1729

4429/22 40 část

4430/14 806

4430/15 500 část

4430/3 700 část

4430/38 531

4430/39 887

4430/48 581

4430/5 700 část

4447/1 1200 část

4471/1 100 část

4472/2 230 část

4485/1 300 část

4496/1 1000 část

4501/1 466

4505 200 část

4507/2 300 část

4532/13 3000 část

4532/14 1500 část

696/2 100

699/1 450

699/2 28

700/4 700 část

705/3 1100 část

707/4 1500 část

710/2 90

721/2 126

722/1 50 část

725/1 68

728/1 1500 část

737/1 10439

737/17 1000 část

746/1 1100

807/1 250 část

807/8 381

828/10 566

828/11 427

828/13 22

828/13 22

863/1 225

863/2 89

937/3 134

947/1 459

2217/5 232

2217/4 2931

1252/4 B 585

228 B 600 část

206/2 B 36 část



226/1 B 70 část

268/2 B 14

268/3 B 24

268/4 B 304

269/1 B 743

3481/6 B 108

42/8 B 477

4532/6 B 1286

494/1 B 30 část

494/11 B 250 část

494/4 B 270

494/14 B 600 část

494/6 B 300 část

494/7 B 300 část

494/8 200 část

4532/8 60 část

4532/3 100 část

4532/10 6 část

4532/11 300 část

4532/15 B 400 část

494/9 B 500 část

494/10 D 150 část

258 D 592

296 D 52

1142 D 100 část

1974 D 404

101/1 D 1353 část

102/2 D 2555

1075/2 D 351

1075/6 D 150 část

1166 D 168

200/2 D 399

2051/1 D 1290

2055 D 2597

2024 D 1395

1131/3 D 200 část

396/1 D 200 část

396/3 D 1326

4442/3 D 180 část

270313



III. Intenzita

parcela m2

22/1 B 400

508 B 329

41/10 B 181

44/2 B 6096

494/5 B 962

4538 B 2000 část

1157 D 1400 část

1972 D 1209

216/10 200 část

3900/13 374

3918/2 650 část

4546/1 1204

4549 1700 část

4557/4 800 část

17505



Příloha č. 2  Dodatku č. 2.

CENÍK K ÚDRŽBÉ ZELENĚ

Kč/m2 výměra v m2
Kč celkem Kč s DPH 21 %

I. třída intenzity

jarní vyhrabávka 1,30 123 368 160 378 194 058 

1. pokos 1,07 123 368 132 004 159 725 

2. pokos 1,05 123 368 129 536 156 739 

3. pokos 1,05 123 368 129 536 156 739 

4. pokos 1,05 123 368 129 536 156 739 

5. pokos 1,05 123 368 129 536 156 739 

6. pokos 1,05 123 368 129 536 156 739 

7. pokos 1,15 123 368 141 873 171 667 

1. podz. vyhrabávka 1,30 123 368 160 378 194 058 

2. podz. vyhrabávka 1,00 123 368 123 368 149 275 

11,07 1 365 684 1 652 477 

II. třída intenzity

jarní vyhrabávka 1,30 270 313 351 407 425 202 

1. pokos 1,07 270 313 289 235 349 974 

2. pokos 1,05 270 313 283 829 343 433 

3. pokos 1,05 270 313 283 829 343 433 

4. pokos 1,05 270 313 283 829 343 433 

podz. vyhrabávka 1,10 270 313 297 344 359 787 

6,62 1 789 472 2 165 261 

III. třída intenzity

1. pokos 3,25 17 505 56 891 68 838 

2. pokos 3,25 17 505 56 891 68 838 

6,50 113 783 137 677 


		2017-03-27T11:16:49+0000
	RNDr. Soňa Prášková




